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LEGO(R) DISNEY 43220 Przygody
Piotrusia Pana i Wen

Cena 95,83 zł

Numer katalogowy 290580222

Kod producenta 43220

Kod EAN 5702017424873

Opis produktu
 
 

LEGO Disney Książka z przygodami Piotrusia Pana i Wendy
NUMER KATALOGOWY: 43220

LINIA: Disney

ILOŚĆ ELEMENTÓW: 111

WIEK: 5+

W tym zestawie LEGO® ǀ Disney Książka z przygodami Piotrusia Pana i Wendy (43220) na fanów Disneya i Piotrusia Pana w wieku od pięciu lat czekają niekończące się
historie. Książka jest oparta na nadchodzącym filmie „Piotruś Pan i Wendy” i zawiera dom pani Darling z sypialnią, Big Bena, kryjówkę Zagubionych Chłopców, Wyspę
Czaszek, statek piracki, trzy mikrolaleczki LEGO, figurkę zwierzęcia LEGO i klucz. Aplikacja LEGO Builder poprowadzi dzieci przez proste i intuicyjne budowanie,
umożliwiając powiększanie i obracanie modeli w 3D, zapisywanie zestawów i śledzenie postępów. Zabawa w dowolnym miejscu Dzięki tej zamykanej księdze dzieci mają
mnóstwo kreatywnych możliwości zabawy. Można się nią bawić samodzielnie lub połączyć z innymi zestawami (sprzedawanymi oddzielnie). Ten zestaw jest pełen
elementów inspirujących do tworzenia historii, które pobudzają wyobraźnię. Kultowe postacie Dzięki trzem mikrolaleczkom LEGO — Piotrusia Pana, Wendy i Kapitana
Haka — oraz figurce LEGO psa Nany ten kreatywny zestaw zachęca dzieci do szybkiego rozpoczęcia zabawy. Księga z bajkami to fajny sposób na zaprezentowanie
dzieciom najmodniejszych bohaterów.

 
 

Rozpocznij kreatywną zabawę — podaruj dziecku w wieku od pięciu lat, które uwielbia Piotrusia Pana, zestaw pełen pobudzających wyobraźnię detali: LEGO® ǀ Disney
Książka z przygodami Piotrusia Pana i Wendy (43220)

Co jest w środku? — Ten pełen detali zestaw zawiera trzy mikrolaleczki LEGO®, figurkę LEGO zwierzęcia i lokalizacje do opowiadania historii. Po zakończonej zabawie
książkę można zamknąć na klucz

Ulubione postacie — księga oparta na nadchodzącym filmie „Piotruś Pan i Wendy” zawiera Piotrusia Pana Disneya, Wendy i Kapitana Haka, a także figurkę LEGO® psa.
Jest stworzona do opowiadania niezliczonych historii i zabawy

Kreatywny prezent dla dzieci w wieku od pięciu lat — podaruj fanowi Disneya ten pełen możliwości zestaw. Otwórz księgę i wejdź do mikroświata pełnego szczegółów i
zabawy

Zabawa w każdym miejscu — zamknięta księga ma 9 cm wysokości, 5 cm szerokości i 12 cm głębokości, dzięki czemu jest tu mnóstwo miejsca na zabawę, a
jednocześnie można ją zabrać ze sobą w podróż.

 

 

 

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kidswonderland.com.pl/legor-disney-43220-przygody-piotrusia-pana-i-wen-p-1677.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

